
4// zs/D/
VODOVODY A KANALIZACE PARDUB|CE, a.s.

tČo:ool08e3 t; íJR Ks V HK oddíl B. VloŽka gg9, otČ czgbtooor t

DoDATEK č.4 k

sMLoUVĚ o oílo
číslo: EP/6/MK/2o22

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č'89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník)'

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dáte také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY

ý obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Tep|ého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Leoš Malina - předseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1-o8631
bankovní spojení: ČsoB, a's.
č. účtu: 

-=

telefon: 

-

fax: t--
e-mail: a-
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. J_, r - investiční náměstkyně, Mgr. 

-- 

vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smtouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

ENVI-PUR, s.r.o.
Na Vlčovce I3/4,1.60 00 Praha 6 - Dejvice
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 167596
Milanem Drdou, jednatelem společnosti
25L66077
c22sL66077
Komerční banka, a.s.

---

není

--rr-

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměsti, T'eplého 2014, Pardubice 53002 | vlrvwvakpce.cz 
'BankovníspojeníÓSoB'a's' í-



Ve Věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Milan Drda, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věceih plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
ve věcech technických :

ve věcech smluvních: lng.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvv o dílo č. číslo: EP/6/MKl2o22

ze dne 8.3.2022 (dále jen ,,Smlouva"):

r. Článek ll - PŘEDMĚT sML9UVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém

so,-r;:isu Br'ací, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č' 4 Smlouvy"'

z. Článek lV - cENA DíLA A PLATEBNí PoDMíNKY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Cena díIa se na záktadě změnového listu č. 4, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č' 4 SmlouW, Sé

zvyšuje o 810539'15 rt bez DPH.

Mqněpráce DPS01
Pol. 2.6.2 - Příruba ocriová atypická zaslepovací DN 8oo PN 10; čsn erv 1o92_1+A1 (131170) typ 05;

í.x otvor pro navaření potrubí ú2Ig,L1í6,3mm; Materiálové provedení: oce!čsru tL375

odečet 1 ks DN 800

Méněpráce 38500 Kč -odečet za DN 100Q, viz DoD'č'2

Víceqrácq DPS02
Položka z.LI.z- Topný kabel k potrubí oplachu

oceněno dle individuální kalkulace ,viz příloha'

Položka zSoD 2.tL.2 neobsah to kabel

-projektový 

manažer

d, manaŽer pro klíčové projekty

Rozsah nově
Nabídka řeší

dodaného řešení:
otápění rozvodu potrubí oční sprchy. Napájecí kabeláŽ včetně trasy bude použita

stávaj ící. Součástí je zpracován í do projektové doku mentace

Rozsah hmotných dodávek

" 10FSR2-CT92,00 m
. UTK344 200"C+ 1,00 ks

. AL-50R 3,00 ks
- FT-11-50 3,00 ks
. G-4-86oo2Ll2L,O0ks

Kompletní rozvod vody pro oční sprchu, trub!? PE_1oo o 32x3'0mm SDR 11 včetně

i"áijrěr. á r'tinek, 1 kš kulový kohout DN 25 PN 16, tepelná izolace potrubí a armatur V

."ríáěi"á trá.y ] minerální vata tl. 100 mm včetně opláštění hliníkovým plechem'

Řótěvni oo;imtý s pryŽovou vloŽkou, kotevní a spojovací materiál;
305 2.11.2

Smlouvo o díIo_ aČoV pordubice_ příjem dovóžených odpadů
Strona 2/5



G-4-915005 /1, .20X./.2OSA. L=L1Omm nerez 1,OO ks
tRM040b 1,00 ks
sxB 8 -w4 2,00 ks
sxB 8 w41_,00 m
''PoZoRI ELEKTRlcKÝ oHREV'' 20,OO ks

Vícepráce 264252 Kč bez DPH
Celkem navýšení po započtení VCP = + 264252 Kč bez DPH

Položky zahrnující úpravy a dodávky drobného materiálu dIe požadavku investora s ohledem na
plynu lý provoz-dop!ňující zá mečnické konstrukce
- 4 ks stupínek k podvěsným lávkám - dodatečne doplňováno
- Stupínek přes stávající potrubí oplachové vody k žebříku pro Vstup na betonovoou lávku zcela
vpravo u AN13
- Doplnění madel pro manipulaci s jednotlivými díly zastropení středové lávky
- Pasta pro ochranu svárů nerez potrubí + dvojnásobná časová náročnost při přípravě na svár
potrubí
Vícepráce 69 355 Kč stanoveno individuální kalkulací dle oP

DPSAS
Pol. A.2.14 - Stolní počítač, včetně monitoru, klávesnice, myši a veškerého hw d!e zvyklostí
investora, operační systém, včetně sw vybavení dle zvyklostí investora, součástí kompletní hw l sw
instalace PC - nedodáno
Méněpráce 51 376 Kč -

PoI. A.5.22 - Venkovní kompresor pro ofuk ponorných sond, spínaný, napájení 230 Vac, včetně
n'lateriálu na jeho kompletní mechanické uchycení
odečet L ks kompresoru
Méněpráce 37 377 Kč -

Po! A.5.40 - Otopy lks
- odečet 1 ks

Pol. A5.41- Stříška 1ks
-odečet 1 ks
Méněpráce 5 133 Kč

Pol B.2.L7 - Otopný samoregulační kabel 3 kpl
-odečet 3 kpl
Méněpráce 9147 Kč

Více so04
PoIožka 16 - otryskání sanovaných ploch v nádrži AN14 vysokotlakým vodním paprskem
s abrazivem
Popis: Cílová cena stanovena dle URS ceníku, kod pol. 985].21101
Cena dle ceníku URS:580 Kč/m2
Cena dle SoD: 18].,5 Kč/m2
Navýšení ceny vyvoláno vysokou degradací a sprašností betonu - potvrzeno stavebním průzkumem a
prohlídkou nádrže Ústav stavebního zkušebnictvís.r.o.. Nutnost hloubkového tryskání cca 7mm
Vícepráce LL24,9 m2 x 398,5 Kčlm? = 448272,65 Kč bez DPH (dorovnání do URS ceny}
Celkem navýšení po započteníVCP = + 448272,65 Kč bez DPH

9mlouvo o dílo _ BČoV Pardubice _ příjem dovážených odpadů

Strano 3/5



Položka 25 - Hydrofobizace reprofilovaných ploch betonu v nádrži AN16

Popis: Cílová cena stanovena dle URS ceníku, kod pol' :

BsF'5o267o60 - cena materiál 244,57 Kč/m2

7tLLgLzoL- cena provedení 28o Kč/m2

Celkem cena dle URS ceníku 524,57 RčlmZ
Cena dle SoD: 181,5 RčlmZ
Navýšení ceny vyvoláno na základě návrhu ochranné vrstvy betonu materiálem odpovídající

předloženému rozboru odpadních vod s extrémně vysokou salinitou, viz mailová korespondence s

rozborem vody. Projektované řešení neodpovída lo místním podm ínkám.

Vícepráce Ll24,9 m2x343,o7 Kčlm2 = 385919,44 Kč bez DPH

Ce|kem navÝšení po započtení VCP = + 385919.44 Kč bez DPH

Mónžnráre Soo4
položka 50_52 - Rošty lávky - demontáž, likvidace, dodávka nových roštů

Pol. 50 - odečet ciemontáž - 38291 Kč

Pol. 51- odečet likvidace - 19145,5 Kč

Pol. 52 - odečet dodávky - L5829o,44 Kč

Celkem odečet 2L5 726, 94 Kč'

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.1 činí:

46 522 608 Kč bez DPH."

Celková cena dÍla po započtení VcP v dodatku č.2 činí:

47 048 533Kč bez DPH."

Celková cena díta po započtení VcP v dodatku č.3 čirií:

47 793 333,79 Kč bez DPH."

Celková cena díia po započtení VcP v dodatku č.4 činí:

48 5o3 872,94 KčKč bez DPH."

+. Článek Xl - sPoLEČNÁ n zÁvĚneČruÁ usrnruovENí se doplňujítakto:

a' ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávajítímto Dodatkem č. 4 nedotčeny.

b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích , z nichŽ kaŽdá strana obdrží dva exempláře

c. Tento Dodatek nab'ývá účinnosti dnem podpisu posledníz obou předmětných smluvních stran.

Smlouvo o dÍIo _ BČov Pardubice - příjem dovóžených odpadů
Strona 4/5



Přílohy:

Příloha č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy o dílo - ZL č.4
Soubor příloh č. 2 - přílohy k ZLč,.4

V Pardubicích dne ...

Za objednatele:

/z ?nza V Pardubicích dne
Za zhotovitele:

ENVI-PUR, s.r.o.
Milan Drda
Jednatel společnosti

? B.?í Lo2-3

V{* ř:tq}:7'a7 '.3Ť /r xÁI{,diq L ! jť,1ř;: É
_, . pi1,.ll.iJr-ria;p.]. u *.
ici]l1]' jÍ].:.,jli4, J'l '/ í-i.? íj'1i,l]tjriC'i

...,!... t., ;i,r,::! ..:, )lfo.,L:l

Vodovoďy a kanaliz-ace Pardubice, a's.
lng. Leoš Malina
předseda představenstva

=Nt'l_PUR, s.ř.o-

#,T##Ť;ť*i'jffií-

Smlouva o dílo _ BČov Pordubice - příjem dovóžených odpadů

Strana 5/5




